TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY DỰNG CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG SỐ 5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG SỐ 5
Trụ sở chính:  22 Lý Tự Trọng, phường Bến Nghé, quận 1, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 8-38232074
Fax:8-38232075
Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Văn Khương,  Giám đốc
Địa chỉ: 22 Lý Tự Trọng, phường Bến Nghé, quận 1, Tp. Hồ Chí Minh
Điện thoại di động: 0902675555
ĐT cơ quan: 8-38232074
ĐT nhà riêng:
Fax:8-38232075
Nội dung thông tin công bố:
Căn cứ vào nghị quyết  số 26/NQ-CIC5-HĐQT của HĐQT Công ty ngày 07 tháng
01 năm 2012, Công ty tạm ứng cổ tức năm 2011 cho cổ đông đợt 1 theo kế hoạch
như sau:

- Tỷ lệ cổ tức tạm ứng đợt 1 là  10% trên vốn góp của cổ đông.
- Thời gian : bắt đầu từ ngày 16 tháng 01 năm 2012 (trong giờ làm việc)
- Nơi nhận cổ tức: Văn phòng Công ty hoặc tại các đơn vị thành viên nếu cổ

đông là CBCNV của các đơn vị thành viên công ty.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Ngày  13  tháng 01 năm 2012

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Khương